Gegalvaniseerd en geplastifi ceerd gelast gaas. Dit gaas heeft 3 horizontale draden
aan de bovenzijde en 2 horizontale draden aan de onderzijde. Het combineert ele-
gantie en stoerheid met esthetiek. Een zeer sterk product, het wordt gewaardeerd
door gebruikers met hoge kwaliteitseisen. De ideale oplossing voor tuinen, parken
en woningen. De golvende horizontale draden vergemakkelijken het spannen van
het gaas tijdens de installatie.
ISO 9001
CERTIFIED
artikelnr maas draaddikte hoogte rol kleur
 FZ60 100x50 mm 2,5 mm 60 cm 25 m groen
 FZ80 100x50 mm 2,5 mm 80 cm 25 m groen
 FZ100 100x50 mm 2,5 mm 100 cm 25 m groen
 FZ120 100x50 mm 2,5 mm 120 cm 25 m groen
 FZ150 100x50 mm 2,5 mm 150 cm 25 m groen
 FZ180 100x50 mm 2,5 mm 180 cm 25 m groen
 FZ200 100x50 mm 2,5 mm 200 cm 25 m groen
 FZA100 100x50 mm 2,5 mm 100 cm 25 m antraciet*
 FZA120 100x50 mm 2,5 mm 120 cm 25 m antraciet*
 FZA150 100x50 mm 2,5 mm 150 cm 25 m antraciet*
 FZA180 100x50 mm 2,5 mm 180 cm 25 m antraciet*
 FZA200 100x50 mm 2,5 mm 200 cm 25 m antraciet*
Natuurplast zwaar
* RAL 7016
antracietgroen
NIEUW
PVC Zink IJzer
Flyer Natuurplast zwaar apr 2023 (2) DEF.indd   1Flyer Natuurplast zwaar apr 2023 (2) DEF.indd   1 20-4-2023   16:05:0920-4-2023   16:05:09